[bookmark: _GoBack]共青团重庆城市管理职业学院委员会
关于2020年度校级“五四红旗”评选结果的公示

各二级学院：
根据《共青团重庆城市管理职业学院委员会“五四红旗”评选办法》，校团委组织开展了2020年度校级“五四红旗团总支”、“优秀团干部”、“优秀团员”评选工作。经本人申请、所在单位初选及推荐、校团委资格审查、综合评审，结合各二级学院团总支自评和校团委日常工作情况进行综合评定，现将评选结果予以公示。如有异议，请于公示期间实名向校团委反映。
公示时间：2021年 3 月 23 日至 3 月 25 日
联 系 人：杨力思
办公地点：学生素质拓展中心 1305 办公室
投诉电话：86968868
若有异议，可在公示期内向校团委反映，逾期不予受理。

共青团重庆城市管理职业学院委员会
二○二一年三月二十三日

附件 ：
1.重庆城市管理职业学院 2020 年度“五四红旗团总支”名单
2.重庆城市管理职业学院 2020 年度“五四红旗团支部”名单
3.重庆城市管理职业学院 2020 年度“优秀共青团干部”名单
4.重庆城市管理职业学院 2020 年度“优秀共青团员”名单
5.重庆城市管理职业学院 2020 年度“优秀文明劝导员”名单
6.重庆城市管理职业学院 2020 年度“青年大学习优秀团支部”名单
7.重庆城市管理职业学院 2020 年度“优秀社团”名单
8.重庆城市管理职业学院 2020 年度“优秀社团干部”名单
9.重庆城市管理职业学院 2020 年度“优秀社团教师”名单

附件1
重庆城市管理职业学院
2020 年度“五四红旗团总支”名单
（2个）

财经学院团总支
智慧康养学院团总支
附件2

重庆城市管理职业学院
2020年度“五四红旗团支部”名单
（43个）

民政与社会治理学院学院（6个）
社工试验1801团支部
社区A1901团支部
社工A2001团支部
殡仪A1901团支部
婚庆试验1901团支部
公管A2001团支部
商学院（8个）
报关A2002团支部
连锁A1901团支部
商务A1901团支部
物流A1903团支部
商务A1801团支部
商英A1905团支部
商英A2006团支部
物流A2004团支部
大数据与信息产业学院（7个）
大数据A1903团支部
大数据A1904团支部
软件A1904团支部
软件A1901团支部
物联网专本A1901团支部
物联网专科A1901团支部
信管A1901团支部
智能工程学院（4个）
电子专本A1901团支部
机器人A1902团支部
通信A1902团支部
通信专本A1901团支部
财经学院（5个）
财务A1901团支部
会计A1904团支部
金融A1903团支部
财务A2003团支部
会计A2001团支部
文化与旅游学院（9个）
会展1901团支部
会展2001团支部
建筑2002团支部
空乘1902团支部
旅游1901团支部
旅游专本2001团支部
旅游2001团支部
文化1901团支部
形象2001团支部
智慧康养学院（4个）
护理A1901团支部
康疗A1902团支部
康疗A1903团支部
老服A1901团支部

附件 3

重庆城市管理职业学院
2020年度“优秀团干部”名单
（184名）

	民政与社会治理学院（20人）

	殡仪A1801
	方尧民

	殡仪A2002
	黄利萍

	殡仪A1901
	董庆枝

	殡仪A2001
	丁瑞麒

	民政A1904
	向姣姣

	民政A2001
	章露

	民政A2003
	邬钱红

	社保A1801
	徐曼

	社工A1901
	姜金余

	公管A1801
	李梓萌

	公管A1901
	贾超

	公管A2002
	程丹

	婚庆A1902
	李琴欢

	婚庆试验1801
	蒲亿多

	殡仪A1901
	张馨月

	社工试验1801
	廖文婧

	社区A1901
	徐梦瑶

	社区A1902
	刘毅

	社区A2002
	周钰雯

	民政A1901
	周楠

	商学院（36人）

	营销试验1901
	方棋

	营销A1901
	周鹏程

	营销A1902
	安晓燕

	营销A2001
	张馨予

	营销A2003
	吴禅鸿

	报关A1901
	戴艳泓

	报关A1901
	姜友琴

	报关A1902
	敖翊洋

	国贸A1801
	刘延明

	国贸A1802
	沈豫婷

	国贸试验1901
	张顯堞

	国贸A2001
	钟雨池

	连锁A1901
	张婧

	连锁A1901
	蒋宇星

	连锁A2001
	熊虹鑫

	连锁A2002
	陈钡瑶

	商英A1802
	尤鑫雨

	商英A1902
	杨森林

	商英A1905
	刘乐源

	商英A1908
	李雪

	商英A1908
	代江渝

	商英A2002
	杨云艳

	商英A2004
	王菊

	物流专本A1801
	李青

	物流A1801
	韩娅

	物流A1804
	鲁桂斌

	物流A1901
	付世玲

	物流A1903
	张添捷

	物流A1904
	李媛媛

	物流A2003
	向月

	物流A2004
	罗开玲

	物流专本A1901
	颜玉婧

	连锁A2002
	简婧

	商务A1802
	唐书婷

	商务A1802
	屈珍珍

	商务A1902
	张玉娇

	大数据与信息产业学院（29人）

	大数据A1901
	周彦廷

	大数据A1903
	张芮嘉

	大数据A1904
	张瀚文

	大数据A2005
	陈柳吉

	软件A1901
	刘煜

	软件A1901
	王成龙

	软件A1901
	熊国成

	软件A1904
	陈红秀

	软件A1904
	陈明

	软件A1904
	鲁相玉

	软件A2001
	张琪

	软件A2002
	刘媛媛

	数媒A1902
	刘晓倩

	数媒A1903
	刘运东

	数媒A1903
	孙裕峻

	网络A2004
	冯雪琪

	网络专本A1901
	霍本婧

	网络专本A1901
	陆海霖

	网络专本A1901
	刘咏佳

	物联网A1901
	陈志辉

	物联网A1901
	皮玉屏

	物联网A1901
	孙云龙

	物联网A1901
	许建新

	物联网A1902
	张敏

	物联网A1903
	陈宇

	物联网A1903
	姚旺

	物联网专A1901
	黄仪

	信管A1901
	赵亿

	物联网A2003
	张璇

	智能工程学院（17人）

	安全A1902
	王丽苹

	安全A1902
	向漫

	电子A1901
	方炫琳

	电子专本A1901
	谢闵迁

	电子A1901
	余海

	电子专本A1901
	李冰冰

	电子专本A1902
	李俊楠

	机器人A1901
	盛明倩

	机器人A1902
	唐航

	通信A1902
	胡琴

	通信A1902
	孙小霞

	通信专本A1901
	全明珠

	微电子A1901
	刘文豪

	安全A1901
	张婕

	智控A1902
	徐正熠

	智控A1901
	李祥辉

	电子A1902
	刘学君

	财经学院（24人）

	会计试验A1801
	阳文倩

	财务A1904
	王雨婷

	财务A1901
	王鑫

	金融A1901
	刘海瑞

	金融A1901
	刘娟

	金融A1901
	吴万渝

	金融A1902
	李镇江

	金融A1902
	丁玖存

	金融A1903
	童蕾

	会计A1901
	谢英

	会计A1903
	任淋

	会计A1905
	杨雨杰

	会计A1905
	周梦婷

	会计A1906
	李春艳

	会计A1907
	陈倩倩

	会计A1908
	李福娟

	财务A2001
	简江超

	财务A2002
	万琪

	金融A2001
	余航宇

	金融A2003
	秦清玲

	金融A2004
	余田吉

	会计A2001
	邓雨洁

	会计A2005
	郭耘吟

	会计A2009
	李小宁

	文化与旅游学院（33人）

	服装1902
	周谨

	 服装1903
	刘婷婷

	服装2002
	商诗雨

	会展1902
	秦莉

	会展1903
	王艺

	会展1901
	陈思维

	会展2002
	周品飞

	建筑2001
	李云芬

	建筑2002
	李玲乐

	酒店2003
	汪越

	空乘1901
	杨仙梅

	空乘2001
	付若丹

	空乘2003
	郑文冰

	旅游1901
	陈红燕

	旅游1902
	胡理律

	旅游2003
	熊仪密

	旅游2001
	周元帆

	旅游专本1901
	陈新旺

	旅游专本2001
	刘小妹

	摄影1901
	傅颖

	文化1901
	令莉

	文化2002
	毛佳茜

	文秘1901
	项光星

	文秘1901
	汤沈佳

	文秘2001
	张馨元

	文秘2002
	 付佳美

	形象2001
	李欣奕

	形象中高2001
	刘星宇

	园林1902
	董婉婷

	 形象1801
	严鹏程

	园林2001
	赵燕琼

	园林2002
	陈佳乙

	园林2003
	罗靓妮

	智慧康养学院（17人）

	老服A1901
	袁缌倩

	 老服A1902
	余小艳

	康疗A1903
	桂婷

	护理A2003
	胡绍勋

	老服A2001
	伏锐峰

	老服中外A2001
	王涌吉

	康疗A1903
	雷志强

	康疗A1902
	李漪琳

	护理A2005
	彭宇

	 护理A2002
	 冉加加

	康疗A1903
	任薛竺

	护理A1902
	王满琼

	康疗A1903
	娟彭

	康疗A1901
	黄琼

	康疗A2002
	英竺

	康疗A2001
	王瑶

	社体A1901
	周玮

	校团委（8人）

	校团委
	余金柯

	校学生会
	杨桂林

	校学生会
	范佳宾

	校学生会办公室
	何友灿

	校团委组织部
	付进贤

	校团委宣传部
	叶华琼

	校团委宣传部
	熊文静

	校团委社团部
	杨爽

附件 4
重庆城市管理职业学院
2020年度“优秀团员”名单
（408名）

	民政与社会治理学院（54人）

	婚庆试验1901
	刘雨佳

	殡仪A1904
	彭佳玲

	殡仪A2001
	侯靖雯

	殡仪A2002
	余玲

	殡仪A2002
	王春亮

	殡仪A2003
	陈朋银

	殡仪A2003
	贺婷

	殡仪A2004
	吴豪林

	公管A1802
	彭艳

	公管A1901
	于灿

	公管A1902
	黄金凤

	公管A1902
	秦芳芳

	公管A2002
	何轶

	公管A2002
	王佳琪

	公管专本
	许恒

	婚庆A1901
	方胜男

	婚庆A1901
	马春艳

	婚庆A1902
	董艺

	婚庆A2001
	黄会

	婚庆A2002
	张慧祯

	婚庆试验1801
	徐芬

	婚庆试验1901
	陆婷

	婚庆试验2001
	李天勇

	婚庆试验2001
	王浪

	婚庆试验2001
	花蕊

	社保A1801
	古桐

	社工A1901
	张权鑫

	社工A1902
	李岚馨

	社工A1903
	韦丽琳

	社工A2001
	龙泓宇

	社工A2001
	刘旻雨

	社工实验1901
	张欣悦

	社区A1801
	向建楠

	社区A1902
	冉佳平

	社区A1902
	胡颖

	 社区A2002
	周思钰

	社区A2003
	胡敏

	物业A1901
	陈阳媚

	物业A1902
	李辉琴

	物业A1902
	刘畅

	物业学徒1901
	王骞

	公管A1801
	刘媛媛

	公管A1801
	郝晓淋

	公管A1801
	江星霖

	民政A1801
	陈唯

	民政A1801
	李晨宇

	民政A1901
	何秋池

	民政A1902
	唐晓花

	民政A1903
	谭明舒

	民政A1903
	张朝勇

	民政A2001
	文婷

	民政A2002
	德吉友珍

	民政A2003
	邹冰倩

	殡仪A2003
	叶秋

	商学院（72人）

	物流专本A1801
	聂洋

	物流专A1801
	蒋玉平

	物流A1801
	张丹颖

	物流A1801
	罗玉佳

	物流A1802
	杨欣

	物流A1804
	夏美嘉

	物流专本A1901
	许琳怡

	物流A1901
	梁思悦

	物流A1902
	邱云

	物流A1903
	曾思红

	物流A1904
	李邵惠

	物流专本A2001
	邓慧

	物流专本A2001
	付轶锟

	物流A2001
	向攀

	物流A2003
	秦玉露

	物流A2004
	李响

	报关试验1801
	江超

	报关试验1801
	刘艺

	报关A1902
	李雨

	报关A2002
	刘娇娇

	营销A1801
	贾浸镭

	营销A1802
	任诗琪

	营销试验1801
	林乐乐

	营销A1802
	曾令铭

	营销试验1901
	陈雅馨

	营销A1901
	张莉萍

	营销A1901
	秦雪梅

	营销A1902
	胡兆薇

	营销A2001
	梁连陞

	营销A2002
	和英俊

	营销A2002
	向宇

	营销A2003
	叶峰

	国贸A1801
	陈巧

	国贸A1801
	郑朝军

	国贸A1802
	张瀚文

	国贸A1901
	高胜美

	国贸A1902
	杜小锋

	国贸A2002
	王韦佳

	商英A1801
	杨润雨

	商英A1802
	吕杰

	商英A1803
	黄宇睿

	商英A1805
	彭晓红

	商英A1805
	蒋隆群

	商英A1901
	杨双龙

	商英A1905
	彭银丽

	商英A1905
	朱祉琬

	商英A1907
	陈朝成

	商英A1907
	陈谕

	商英A1907
	付俟瑶

	商英A1907
	罗惟心

	商英A1908
	张方玉

	商英A2001
	张译元

	商英A2002
	王秋月

	商英A2003
	熊介旸

	商英A2005
	邓梦

	商英A2005
	粟清华

	商英A2006
	陈婷婷

	商务试验1801
	彭茗娟

	商务A1801
	周燕

	商务A1802
	付圆圆

	商务A1901
	高思洁

	商务A1901
	吴梅

	商务A1903
	唐欣

	商务A1903
	周佳琪

	商务A2001
	张可欣

	商务A2002
	王建华

	连锁学徒A1801
	赵智越

	连锁学徒A1901
	游倪

	连锁A1902
	董维

	连锁A2001
	刘致言

	连锁A2002
	邵涛

	连锁A2002
	李蒲

	大数据与信息产业学院（61）

	大数据A1901
	罗江敏

	大数据A1901
	任冬雪

	大数据A1902
	赵露露

	大数据A2002
	方瑶

	大数据A2003
	刘琴

	大数据A2004
	曾月

	大数据A2004
	郭芙蓉

	大数据A2004
	依竹

	大数据A2004
	张冰洁

	大数据A2004
	杨芷悠

	大数据A2005
	任明丹

	物联网专A1901
	汤垚

	大数据A2005
	钟思雨

	软件A1901
	代在强

	软件A1904
	顾锦冬

	软件A1903
	岳小渝

	软件A1904
	郑清霞

	软件A2003
	李杨

	软件A2003
	王春吉

	软件A2004
	寇燕

	数媒A1901
	陈富娟

	数媒A1901
	龚渝楠

	数媒A1902
	李杨

	数媒A1902
	朱玲

	网络A1903
	刘珍伶

	数媒A2001
	徐建军

	数媒A2003
	方馨悦

	数媒A2003
	汤乐

	数媒A2003
	陶佳莹

	数媒A2004
	郭亮

	物联网A1901
	王琪琪

	物联网A1901
	王清程

	物联网A1901
	赵宸

	物联网A1903
	王正雄

	物联网A2001
	吴宇轩

	物联网A2002
	陈心悦

	计网专本A2002
	周栩玥

	信管A1902
	汪美

	信管A1902
	王科

	信管A1902
	张顺

	信管A2002
	黄海洋

	信管A2002
	穆秀芳

	信管A2002
	王福英

	信管A2003
	何嘉欣

	信管A2003
	龙桦琳

	信管A2003
	尹泰麒

	计网A1902
	邓彩霞

	数媒A1903
	段祺隆

	计网专本A1901
	李明艳

	计网专本A1901
	徐晓庆

	计网专本A1901
	余景馨

	计网专本A1901
	左娟

	计网专本A1902
	蒋滨键

	计网专本A1902
	刘咏佳

	计网专本A1902
	钟雪玲

	计网专本A2001
	陈程

	计网专本A2001
	高洁

	计网专本A2001
	王宇露

	计网专本A2002
	甘心雨

	计网专本A2002
	王肖红

	计网专本A2002
	吴晨亚

智能工程学院（36人）
	微电子A2002
	林吉霞

	通信A1901
	夏诗源

	安全A1902
	张露月

	机器人A2002
	石德鑫

	机器人A2001
	陶琳薪

	电子专本A2001
	沈娜

	机器人A1902
	黄柔娜

	机器人A2002
	张怡帆

	机器人A2002
	杨永红

	通信A1901
	郭利梅

	微电子A2001
	唐尉

	电子A1902
	高军鹏

	电子专本A2001
	张锁

	电子专本A2002
	杨影

	智控A1902
	刘建林

	电子专本A1901
	易俸名

	机器人A1901
	许珂

	智控A1902
	王继霞

	安全A2001
	田小芳

	通信A1902
	陈理

	通信A2001
	谷唐

	电子专本A2001
	邓玉熙

	电子A1901
	杨师宇

	智控A1901
	罗海洋

	智控A1902
	张辉鑫

	通信专本A2001
	程曦

	电子专本A1801
	胡家丽

	机器人A1901
	李红平

	安全A1902
	董琬羚

	电子A1902
	彭佳林

	新能源A2001
	王国霖

	安全A1901
	谭春缘

	通信专本A1901
	张潇尹

	通信专本A2001
	高梦

	通信专本A2001
	杨祺钧

	微电子A2001
	苏枫帆

财经学院（60人）
	财务A1801
	李佳佳

	财务A1802
	杨孟雪

	财务A1901
	张悦

	财务A1901
	夏春香

	财务A1901
	罗钦丹

	财务A1901
	刘鑫

	财务A1901
	顾洵

	财务A1901
	段蒙蒙

	财务A1903
	王嘉琦

	财务A1903
	伍新云

	财务A1904
	曾小凡

	财务A1904
	张航

	会计A1901
	张艳华

	会计A1902
	谭梦玲

	会计A1902
	谭娜

	会计A1903
	何蝶

	会计A1903
	彭红林

	会计A1903
	张淑亭

	会计A1903
	钟泓林

	会计A1904
	陈常雪

	会计A1904
	樊昕妍

	会计A1904
	何琳

	会计A1904
	霍查

	会计A1904
	李莹莹

	会计A1905
	黄奕琳

	会计A1906
	李佳泠

	会计A1907
	杨纳琬琰

	会计A1907
	张沥婷

	会计A1908
	胡静

	会计A1908
	熊辉燕

	会计A1909
	余云慧

	会计智能A1901
	张腾

	金融A1901
	杨玉凤

	金融A1901
	徐敏

	金融A1902
	张金玲

	金融A1903
	陈治宏

	金融A1903
	范佳宾

	金融A1903
	何润洁

	金融A1903
	向生吉

	财务A2001
	李美伶

	财务A2002
	罗兰

	财务A2003
	何可欣

	财务A2003
	张栩晨

	财务A2004
	贾瑞丹

	财务中高A2001
	陈瑞

	会计A2001
	杨晶晶

	会计A2002
	孙琳

	会计A2002
	黄敏

	会计A2003
	何立萍

	会计A2004
	闫海英

	会计A2005
	朱琪琪

	会计A2006
	赵倩梅

	会计A2007
	张敏

	会计A2008
	陈仁凤

	会计智能A2001
	曾露欣

	金融A2001
	王万敏

	金融A2002
	聂静

	金融A2002
	林小莉

	金融A2003
	陈俊龙

	金融A2004
	岳家豪

文化与旅游学院（80人）
	服装1901
	普冉

	服装1902
	汪燕红

	服装2002
	刘怡蔓

	会展1902
	熊文静

	会展1903
	李蕴浙

	会展1903
	龙侯洁

	会展1901
	秦茂钞

	会展2001
	母新彬

	会展2001
	唐重欢

	会展2002
	黄晓鸿

	建筑2001
	张星

	建筑2002
	朱晓玲

	酒店1903
	杨思宇

	酒店1903
	杨光平

	酒店1902
	冷陈成

	酒店1902
	任妍霖

	酒店1902
	张莲

	酒店1902
	朱莎

	酒店1902
	陈丽

	酒店2003
	方文华

	空乘1902
	李若彤

	空乘1902
	田雨

	空乘1901
	廖海清

	空乘1903
	陈梦婷

	旅游2002
	李春艳

	旅游2003
	杨星鑫

	空乘1903
	熊于娇

	空乘2001
	万清

	空乘2003
	李婷婷

	旅游2002
	李淼

	旅游2001
	雷柿林

	旅游2001
	徐东玲

	旅游中高2001
	唐芳

	旅游1901
	邹萍

	旅游专本2001
	葛明星

	摄影1901
	沈小芸

	摄影1902
	杨玥

	摄影1902
	李波

	文化1901
	曾宝绢

	文化1901
	陈秋豪

	文化1902
	查鹏飞

	文化1902
	岳永舟

	文化2001
	唐雯欣

	文化2002
	李雨佳

	文秘1902
	赵小燕

	文秘1903
	陈海花

	文秘1903
	向岗华

	文秘1901
	黄诗琪

	文秘2001
	叶柳宏

	文秘2001
	田明洁

	文秘2002
	秦万巧

	文秘2003
	苏怀琴

	形象1901
	杨钰青

	形象1902
	李姝燕

	形象2001
	邱心

	形象中高2001
	郑元元

	园林1901
	成恒

	园林1901
	陈科宇

	园林1902
	兰童

	园林1902
	秦晓琴

	建筑2002
	 李昶

	园林1903
	张维亚

	园林1904
	邬婷

	园林2001
	邹豪

	园林2002
	刘敏

	园林2003
	胡晶

	会展2002
	胡亚琳

	旅游1901
	蒋清华

	旅游1901
	周飞燕

	旅游1901
	伍恩瑾

	旅游1902
	吕晶

	旅游1903
	付银巧

	旅游1903
	王丽华

	旅游1904
	陈美先

	旅游1901
	何海霞

	旅游1902
	蔡文定

	园林2003
	王维维

	园林2004
	邹小燕

	旅游1901
	王思懿

	文秘2001
	王佳玲

智慧康养学院（37）
	康工A1901
	叶静怡

	老服A1901
	胡青

	康疗A2001
	谢宝嘉

	老服A1902
	任小强

	康疗A1902
	王月

	护理A2005
	伏淇

	老服A1901
	付雪花

	护理A2001
	贺杨柳青

	护理A1901
	赵世俊

	护理A1902
	向茜

	康疗A1901
	周佳佳

	康疗A2001
	唐雪怡

	康疗A2004
	周梓涵

	老服A2001
	江丽巧

	老服A2001
	罗力峰

	护理A2002
	林欢欢

	社体A1901
	罗坤

	护理A1901
	罗钰凡

	康疗A1903
	潘秋玲

	康疗A1903
	 冉茂林

	社体A2002
	唐川江

	老服A1901
	田超

	护理A1901
	向运

	护理A1902
	谢均

	康疗A1902
	杨一

	护理A1902
	殷悦

	康疗A1904
	王琴

	康疗A2002
	邓彤

	护理A1902
	何蔚

	护理A1902
	王巍

	康疗A1903
	侯旭春

	护理A1902
	孙星星

	康疗A1901
	张量

	康工A2001
	余鑫

	护理A1901
	张珊

	护理A1901
	钟鸣

	康疗A1901
	寿秋萍

校团委（8人）
	校团委健康互助中心
	黄小凤

	校团委社团部
	林丽珠

	青年志愿者协会
	胡雨妍

	治保纪检部
	王治龙

	校学生会
	敖翊洋

	学生社区自律委员会
	张斌斌

	校学生会权益部
	蒋亚伶

	校睿德艺术团
	冉耿

附件 5
2020年度“优秀文明劝导员”名单
（21名）
民政与社会治理学院（3人）
公管A1902     高建梅				公管A2001杨婧慧
殡仪A2001      廖磊
商学院（3人）
营销A2001      邓欣怡				报关A2002 余欢馨
英语A2001      陈颜彤
大数据与信息产业学院（3人）
大数据A1901    贾雨柔     	 软件A1901      冉洪荣
数媒A1901      田媛媛
智能工程学院（3人）
通信A1901      杨桂林       微电子A1901    刘文豪
电子A1901      刘旭
财经学院（3人）
会计A1909	     龚成芳      会计A1909	       敖群
金融A2003	     刘雅丹

文化与旅游学院（3人）
空乘1901       廖海清      空乘1901       张青瑶
文秘1903       杨琴
智慧康养学院（3人）
护理A1902      贺琳平      护理A1902     赵燕玲
护理A1901      蒲婷

附件6

重庆城市管理职业学院
2020年度“青年大学习优秀团支部”名单
（85个）
民政与社会治理学院（13个）
社区A1902团支部
社区A1901团支部
殡仪A1904团支部
物业学徒A1901团支部
物业A1902团支部
公管A1902团支部
社工A2002团支部
社工A2003团支部
社区A2001团支部
殡仪A2001团支部
殡仪A2002团支部
民政A2003团支部
殡仪A1901团支部
商学院（15个）
物流A2002团支部
连锁A2002团支部
报关试验1801团支部
国贸A1802团支部
国贸A1901团支部
国贸A2001团支部
国贸A2002团支部
连锁学徒A1801团支部
商务A1902团支部
物流试验1801团支部
物流专本A1901团支部
英语A1906团支部
营销A1904团支部
营销A2003团支部
英语A2004团支部
大数据与信息产业学院（13个）
19级大数据第二团支部
19级数媒第二团支部
19级网络专本第二团支部
19级网络专本第一团支部
19级物联网第二团支部
20级大数据第二团支部
20级软件第二团支部
20级软件第三团支部
20级数媒第三团支部
20级网络第四团支部
20级网络专本第一团支部
20级物联网第一团支部
20级信管第三团支部
智能工程学院（8个）
机器人A2001
机器人A2002
电子专本A2002
安全A2001
通信专本A2001
微电子A2001
微电子A2002
通信A2001
财经学院（10个）
金融A1902团支部
会计A1903团支部
财务中高2001团支部
财务A2003团支部
会计A2001团支部
会计A2002团支部
会计A2007团支部
金融A2004团支部
会计A1904团支部
财务A1904团支部
文化与旅游学院（18个）
会展1902团支部
建筑2002团支部
酒店2003团支部
空乘2001团支部
旅游2001团支部
旅游1901团支部
旅游2003团支部
旅游专本1901团支部
文化1901团支部
文化1902团支部
文化2002团支部
文秘1901团支部
文秘1903团支部
文秘2001团支部
文秘2002团支部
文秘2003团支部
形象中高2001团支部
园林2002团支部
智慧康养学院（8个）
护理A2002
康疗A2003
康疗A1901
老服A1902
康疗A2002
老服A2001
康疗A1904
护理A1902

附件7
重庆城市管理职业学院
2020年度“优秀社团”名单
（6个）
自强社
商贸学会
殡葬学社
羽毛球协会
白鹿创意工艺社
习近平新时代中国特色社会主义思想学习会

附件8

重庆城市管理职业学院
2020年度“优秀社团干部”名单
（6名)

公共事务A1901    于灿         空乘A1902     李杰
婚庆A1902        陈丽         国贸A1901     凌佳
殡仪A1904        李晨晨       会展A1903     龙侯洁

附件9

重庆城市管理职业学院
2020年度“优秀社团教师”名单
（6名)

 习近平新时代中国特色社会主义思想学习会
马克思主义学院：杨飏
自强社
学生处资助中心： 徐水婵
商贸协会
商学院：彭君禧  胡大江
殡葬协会
民政与社会治理学院：任俊圣
羽毛球协会
通识教育学院：周文芳
白鹿创意工艺社
文化与旅游学院：杨芳